[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2010 года № 202-МНПА

О признании утратившим силу постановления Новокузнецкого

районного Совета народных депутатов от 28.10.2004 № 96 «Об
утверждении Положения об установлении и осуществлении опеки
и попечительства над малолетними и несовершеннолетними
в возрасте до 18 лет в Новокузнецком районе»

Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

16 марта 2010 года

1. Признать утратившим силу постановление Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 28.10.2004 № 96 «Об утверждении Положения об установлении и осуществлении опеки и попечительства над малолетними и несовершеннолетними в возрасте до 18 лет в Новокузнецком районе».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района                                                              С. Н. Ковардаков